
Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Lądowej 

z dnia  25 września 2017 roku 

nr 7/09/2017  

 

w sprawie opiniowania wniosku Wydziału Inżynierii Lądowej Politechniki Krakowskiej o 

przyznanie uprawnień do nadawania stopni naukowych doktora habilitowanego w 

dziedzinie nauk technicznych w dyscyplinie transport 

 

 

Na podstawie  art. 7, ust. 1 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule 

naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz.U. Nr 65, poz. 595 wraz z późn. zm.) 

Rada Wydziału Inżynierii Lądowej postanawia co następuje : 

 

§ 1 
 

Rada Wydziału Inżynierii Lądowej Politechniki Krakowskiej jednomyślnie postanawia 

wystąpić do Centralnej Komisji do Spraw Stopni i Tytułów z wnioskiem o przyznanie 

wydziałowi uprawnień do nadawania stopni naukowych doktora habilitowanego w 

dziedzinie nauk technicznych w dyscyplinie transport. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


